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Presentasjon av kandidater til Mellomkirkelig råd 
 

Lederkandidat til Mellomkirkelig råd 
 
Navn: Ingrid Vad Nilsen 
 

Fødselsdato: 31.07.1957 
Stilling: Prost i Vinger og Odal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utdanning:  
Kristendomskunnskap og menighetsarbeid fra Møre og Romsdal distriktshøgskule og 
cand theol. og praktikum fra MF 
 
Yrkeserfaring:  
”utvekslingsprest” i USA 
kateket Sør Varanger 
prosjektleder i Sør Varanger Invest (omstillings og utviklingsarbeid) 
timelærer i religion og etikk, Høgskolen i Finnmark 
konsulent Mellomkirkelig råd 
generalsekretær i Norges kristne råd 
prost Vinger og Odal 
 
Tillitsverv fra kirke, organisasjon og øvrig samfunnsliv 

- Den norske kirkes kateketforening 
- Norsk kvinnelig teologforening 
- Kommunalpolitikkk 
- Div skolepolitiske verv 
- Ecumenical Association for Adult Education in Europe 
- Styreleder Rønningen folkehøgskole 
- Utlendingsnemnda 
- Kirkens Nødhjelps representantskap 
- Sjømannskirkens Generalforsamling 
- Samarbeidsrådet for tros og livssynssamfunn
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- Nye Norges Kristne Råd 
- Forstanderskapet MF 
- Div. utredningsoppgaver (Bakkevigutvalget, Bispemøte- og 

Kirkerådsoppnevnte arbeidsgrupper med mer) 
 
Internasjonal og økumenisk erfaring  

- Delegat til generalforsamlinger i Konferansen av europeiske kirker, Det 
Lutherske Verdensforbund og Kirkenes Verdensråd 

- Medlem i Kirkenes Verdensråd sentralkomité 
- Co-chair Nordic FOCCISA (samarbeid mellom kirker i Norden og det sørlige 

Afrika) 
- JUBILEUM 2000 
- Div kjennskap og oppdrag i økumeniske sammenhenger gjennom åtte år i 

Norges kristne råd 
 

Særlige engasjement og interesseområder 
- Økumenisk arbeid både hjemme og internasjonalt har alltid opptatt og engasjert 
meg. Det handler både om å stå sammen som kristne for at verden skal komme til tro 
på Kristus og stå sammen med alle mennesker av god vilje i kampen for en rettferdig 
og fredelig verden. 

 
 

1. Spørsmål 
 
a. Hva er etter din oppfatning kirkens hovedutfordring i Norge i dag? 
Å finne et kirkelig (kropps)språk som gjør at mennesker kjenner seg verdsatt og 
inkludert og som gir alle kirkens medlemmer en trygg tilhørighet i det kristne 
fellesskapet. 
 
b. Hvilket standpunkt, med begrunnelse, har du inntatt i kirke/stat-debatten? 
- Jeg har vokst opp i en familie med medlemmer både i statskirken og i andre 
trossamfunn. Derfor har ønsket om og behovet for at staten likebehandler alle tros og 
livssynssamfunn fulgt meg så lenge jeg kan huske. 
Det handler mer om statssyn enn om kirkesyn. Staten og dens institusjoner må 
omskapes i pakt med samfunnsendringer for øvrig.  
 
c. Hva vil være den viktigste, og vanskeligste, utfordringen for deg som leder i 
kommende periode? 
- Det viktigste vil være å skape et (sam-)arbeidsklima i de sentralkirkelige råd som får 
oss til å framstå som en troverdig kirkeledelse for hele Den norske kirke. Vi har noen 
strukturutfordringer i forhold til organisasjonsmodell for det nasjonale lederskapet og 
noen saklige utfordringer i å prioritere de rette og viktigste sakene å arbeide med.  
-Det vanskeligste vil være å finne måter å lytte til hverandre slik at kirken kan 
holde(s) sammen tross forskjeller og uenighet. 
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d. Hvordan vil du beskrive deg selv som leder? 
- God til å strukturere arbeidet, la alle komme til orde, ordne og oppsummere debatter 
for å sikre at alle blir hørt og at det samtidig skapes framdrift. 
  
e. Hvilken mediaerfaring har du og hvordan ser du på det å evt. skulle fronte 
kirken i media?  
- Jeg har erfaring med både skriftlig og muntlig framstilling av aktuelle saker i både 
riks- og lokale medier. Men det er ikke sikkert at det er den valgte lederen i MKR 
som skal ha en framskutt mediarolle i Dnk! 

 
 
 

Rådskandidater til Mellomkirkelig råd 
Kandidater som er medlem av bispedømmeråd står oppført med kursiv. 
 
Oslo:  

1. Tale Hungnes (U) 
Fødselsdato: 25.mai 1978 
Yrke: Student (mastergrad, menneskerettigheter) 
 
Verv:  
2004- : Europarepresentant i Kirkenes Verdensråds internasjonale 
referansegruppe for Tiår mot Vold 
2002-2004: Leder i Changemaker 
2000-2002: Sentralstyremedlem i Changemaker  
1999-2003: Bystyremedlem i Bergen 
 

2. Inger Anne Naterstad 
Fødselsdato: 30.06.1961 
Yrke: Ledende studentprest. 
 
Verv: 
1999- 2003Styreleder for Stf. Kirkens Ressurssenter mot vold og seksuelle 
overgrep. 
Tidligere leder av Norsk Studentprestemøte.  
Div. verv i Norges KFUK-KFUM.  
2005 -  Styremedlem i Kirkelig Kulturverksted.  
1999 – 2002 Medlem av Mellomkirkelig råd  
2002 – 2004 Medlem av utvalget for utarbeidelse av kirkens kulturmelding. 
2001 -  Medlem av Oslo bispedømmeråd 
2002 – 2006 medlem av Kirkerådet  
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Borg:  
1. Benedicte Aschjem  

Fødselsdato: 19.11.1963. 
Yrke: mor/beredskapsmor og økologisk bonde. 
 
Verv: 
nåværende:  
voksenleder i Klubben på Ås 
Førstevara til Borg bispedømmeråd 
Sitter i Kirkerådet og Mellomkirkelig råd. 
  
tidligere:    
(nesten) to perioder i Borg bispedømmeråd 
To perioder i forbundsstyret i Norges kfuk-kfum, en periode som nestleder i 
organisasjonen 
Styremedlem i Ressurssenteret 
Sittet i menighetsråd og fellesråd i Ås 
Div verv innen menighetens/kfuk-kfums ungdomsarbeid og innen økologisk 
landbruk 

 
2. Lino Lubiana 

Født:              Moss, 24.08.1961 
Yrke:             Rådgiver misjon og personal, Borg bispedømme. 
 
Verv:         
1996 Medlem av synodestyret for Legrad synoden i Den lutherske kirke i 

Kroatia.  
1996-1999 Leder for Foreldrerådets arbeidsutvalg, FAU, Råde barneskole 
1996- Leder og medlem i Vennskaps og misjonsutvalget i Råde menighet, 

Borg 
2000-2003 Foreldreutvalget for Grunnskolen, FUG, Utdannings og Forsknings 

Departementet, UFD. 
- 2000-2001 FUG-AU 
- 2000-2001 Rusmiddelpolitisk utvalg Sosial og helse dept 
- 2000-2004  Styringsgruppa for ”Utviklingsprosjekt – Hjem - skole 

samarbeid” UFD   
2002-2004 Leder av Hafslundsøy menighetsutvalg 
2003-2004 Sorg og omsorg i Sarpsborg, styremedlem 
2004 Medlem av juryen til Skoleeierprisen som deles ut av 

Kommunenes Sentralforbund, KS 
2004-2008  Utdannings og Forsknings Departementet, UFD/KD 

Foreldreutvalget for Grunnskolen, FUG, medlem -   oppnevnt av 
Kongen i Statsråd. 

2004-2008   FUG-AU 
2003 -  Fagråd for Barnevakten, medlem (prosjekt i Familie & Medier 

siden stiftelse) 
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2005-2007   Styreleder for UFD/KD -prosjektet ” Minoritets språklige foreldre 
en ressurs for barns læring i skolen (Prosjektkommuner: Bergen, 
Bodø, Skedsmo og Fredrikstad).  

2006-2008  Oppnevnt til Nestleder i FUG av Kunnskapsdepartementet  
 

 
Hamar:  

1. Jenny Skumsnes Moe (U) 
fødselsdato: 02.04.1986 
yrke: student (v/ medisinske fakultet, Oslo) 
 
Verv:  
2006-    : medlem Hamar bispedømmeråd 
2005-    : medlem Utvalg for ungdomsspørsmål 
2006     : konfirmantleder, Bakkehaugen menighet Oslo 
2005-    : styremedlem Kristelig medisinerkrets Oslo 
2004-06: medlem Hamar bispedømmes ungdomsråd 
2002-05: dirigent tensingkor Brumunddal 
2000-02: medlem Ungdomsråd Ringsaker kommune, siste året leder 
 

2. Morten Erik Stensberg 
Fødselsdato: 11.04.1966 
Yrke: Kapellan i Tangen sokn (Stange kommune) siden 1995 
  
Verv:   
1993-95 Styremedlem i Norsk Ekumenisk Komite for Det sørlige Afrika, NEKSA 
1997-2000 Distriktskontakt for Kirkens Nødhjelp i søndre del av domprostiet 
Høsten 2005 Medlem av styret Presteforeningens lokallag for andre gang, 
studieansvarlig, 2006 (1.1) Biskopens representant i Stange kirkelige fellesråd. 
Annet: Sivilarbeider i MKR 87/88, assistent for generalsekretæren i MKR, Sør-
Afrika mars 1991 til mars 1993. 1/2-stilling. Anmelderansvarlig i Luthersk 
Kirketidende, 2000-2005 

 
 
Tunsberg:  

1. Helene Bjerkestrand (U) 
Fødsesdato: 23.12.1985 
Yrke: Student ved institutt for musikkvitenskap ved UiO 
Kirketjener/Klokker i Nedre Eiker kirke og Solberg kapell(2003-) 
 
Verv: 
Styreleder Nedre Eiker Ten Sing (2001-2002) 
Dirigent i Nedre Eiker Ten Sing (2002-2006) 
Deltaker på ledertreningsutveksling arrangert av Buskerud KFUK/M og 
Bangladesh YWCA med tur til Bangladesh (2004) 
Ansvarlig arrangør for Ten Sing Festival for Buskerud krets(nov 2005) 
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Hovedleder Nedre Eiker Ten Sing (2005-) 
Deltaker på ”Journey for Justice” arrangert av East-Jerusalem YMCA, tur til 
Palestina (okt/nov 2006) 
 

2. Kjell G. Staalesen 
Fødselsdato: 27.05.45 (Flekkefjord) 
Yrke: Etatsleder / sektorleder i Kongsberg kommune 
 
Verv:  
Nestleder og leder i Norsk Helse- og Sosiallederlag, avd. Buskerud  i perioden 
1993 til d.d.   
Leder i fylkeslaget fra 2000. 
8 år i Kongsberg menighetsråd 
Sekretær i Y’s Mens Reginonsstyre for Norge / Russland  
8 år i Jevnaker menighetsråd hvorav 4 år som leder.   
4 år i prostiråd for Hadeland 
4 år i Diakoniråd for Den norske Kirke 
4 år i Representanskapet for Kirkens Nødhjelp.  Oppnevnt av Kirkerådet.  
Friidrettstrener i Jevnaker og Kongsberg 
Startet og drev ungdomsklubb / tensingarbeid i Jevnaker 
Voksenleder i Skolelaget i Moland kommune 
Ungdomsleder i Frogner Menighet i Oslo i deler av studietiden 
Vært med og startet og drevet et betydelig barne- og ungdomsarbeid i regi av 
KFUM/K i Flekkefjord 
 

 
Agder og Telemark:  

1. Berit Hagen Agøy  
Fødselsdato: 30.09.1960 
Yrke:  Lektor ved Bø videregående skole.  (Utdannelse Cand.phil.) 
 
Verv: 
Tidligere tillitsverv: 
1987-91 Sentralstyremedlem i Fellesrådet for Det sørlige Afrika 
1988-94 Styremedlem/nestleder i Norsk Ekumenisk Komite for Det sørlige 

Afrika 
1992-94 Leder av FIAN-Norge (norsk menneskerettighetsorganisasjon) 
1994-95 Styremedlem i Miljøheimevernet 
1993-94 Lokal tillitsvalgt for NTL/LO i Kirkerådet 
1995-2004  Styremedlem/leder i Telemark Kyrkjeakademi 
2002-2004  Lokal tillitsvalgt for Utdanningsforbundet ved Bø v.g. skole 
 
Nåværende tillitsverv: 
Medlem av arbeidsgruppen for miljø og forbruk under Agder og Telemark 
Bispedømmeråd (fra 1998) Nestleder i Bø sokneråd (soknerådsmedlem fra 2002) 
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Varamedlem i Agder og Telemark bispedømmeråd (fra 2006) Styremedlem i 
Religionsforeningen i Norge  (fra 2006) 
 

2. Jan Olav Olsen 
Fødselsdato: 29.09.1950 
Yrke: rektor ungdomsskole 
 
Verv:  
Tidligere: 
Tidl. Stortingsrepresentant (h) 2001-05, medlem av KUF-komiteen 
Tidl. Ordfører Gjerstad (8 år),  Tidl. Medl. Kommunestyre, formannskap og 
fylkesting, Medl. Menighetsråd i 16 år, Redaktør menighetsblad i 15 år, Vært 
fylkesleder i Aust-Agder Høyre og medlem av Høyres sentralstyre. 
 
Nåværende: Medlem av Agder og Telemark bispedømmeråd, Styreleder Høyres 
Studieforbund, medlem av komiteer i det lokale menighetsråd. 

 
 
Stavanger:  

1. Kjetil Aano 
Fødselsdato: 29.04.1949  
Yrke: Teolog, Generalsekretær i Det Norske Misjonsselskap (NMS)  
 
Verv  
2003 - 2006  Medlem av Mellomkyrkjeleg Råd  
2005 -           Leiar av Samarbeidsråd for menighet og Misjon  
1998-99        Medlem av Styret for Kristen Riksradio, P7  
1997-2001    Medlem av Norges Kristne Råds økumeniske kontaktgruppe for 
Rwanda.  
1995-2000    Styremedlem i KKL (Kristelig Kringkastingslag)  
1986-88        Medlem i Råd for teologisk utdanning under Madagaskars Kristne 
Råd 
 

2. Norodd Stavenjord 
Fødselsdato: 24.04.1951 
Yrke: Prost i Haugesund 
 
Verv: 
Tidligere verv: Solidaritetsnemnda i PF. Lokallagsleder i PF Karmsund. Nestleder 
og boligombud i PF's stiftsstyre i Stavanger bispedømme. 
 
Nåværende verv: Geistlig medlem i Stavanger bispedømmeråd. Varamedlem i 
styret for familievernkontoret i Haugesund. Medlem i Regionstyret for Det 
Norske Misjonsselskap i region Stavanger. 
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Bjørgvin:  
1. Henny Koppen 

Fødselsdato: 19.04.1955 
Yrke: Høgskulelektor, Høgskulen i Volda 
 
Verv:  
Leiar for Sogn og Fjordane kulturnettverk, Leiar for Fjordane krins av Norges 
KFUK-KFUM, leiar for Programutvalet, Norges KFUK-speidere, Leiar for 
undervisningsutvalet Nedstryn kyrkjelyd, Krinstrenar Sogn og Fjordane krins av 
Norges KFUK-speidere, Speidarleiar og korleiar. 

 
2. Gunnhild Bergset 

Fødselsdato: 11.01.1958 
Yrke: Førskolelærer/assisterende styrer i barnehage i Stryn. Jobber der som 
tilrettelegger for barn fra ulike etniske grupper. Har vært misjonær i Sør-Amerika 
med prosjekt for marginaliserte familier i Bolivia. Har jobbet i Malawi, Namibia 
og Botswana -  Skrevet barnebøker med formidling fra Malawi og Namibia til 
norske barn. 
 
Verv: 
1998 – 2000 - Medlem av KISP. 
1996 - Distriktskontakt for Kirkens Nødhjelp for Nordfjord distrikt siden.  
Aktiv med verv i KFUK- KFUM: ten-sing, barnegospel osv. hele livet 
Verv i Utdanningsforbundet i hele det yrkesaktive liv. 
Lek gudstjenesteleder (4 – 8 gudstjenester i året) i Bjørgvin bispedømme.   
 

 
Møre:  

1. Erlend Rogne (U) 
Født 26.06.1979. 
Yrke: Student 
 
Verv: 
Medlem av Mellomkirkelig råd og MKR AU 2003-2006. 
Delegat til generalforsamlingen i Konferansen av Europeiske Kirker 2003. 
Medlem av representantskapet i Kirkens Nødhjelp 2004 - 2006  
Medlem av Kirkerådets rusmiddelutvalg 1999 – 2004, leder 2001 – 2003. 
Medlem av Norges Kristne Råds delegasjon til Pastoralkonferansen Norge – 
Rwanda – Burundi (2000-2006). 
Medlem av Ungdomsrådet i Oslo bispedømme 2002 – 2003. 
Medlem av Møre bispedømmes Ung i Kirken-komité 1997 – 2001.  
Delegat til Ungdommens kirkemøte 2000, 2001, 2002. 
 

2. Astrid Ulvestad Øygard 
Fødselsdato: 04.08.1957 
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Yrke: Vigslet som misjonær (Kamerun), arbeider som kateket i Vatne prestegjeld, 
Sunnmøre. 
 
Verv: 
Leiar i misjonsforening, var verneombod og med i Administrasjonsutvalet i 
Haram kyrkjelege fellesråd, er med i ei kontaktgruppe for misjon i Møre 
(Newcastle-gruppa), er med i styret i Kateketforeninga i Møre. 
 
 

Nidaros:  
1. Einar Vegge 

Fødselsdato: 03.10.1967 
Yrke: Studentprest i Trondheim 
 
Verv: 
Nåværende: 
- representant for Dnk i Katolsk-Luthersk Samtalegruppe 
- leder i Fagutvalg for studentprester + AU-medlem studentprestlauget 
 
Tidligere: 
- medlem i Hamar bispedømmes strategiutvalg, kompetansplan (2001) 
- leder for Sør-Østerdal prostilag (2001-2003) 
 
God kjennskap til økumeniske dialoger og MKRs virksomhet gjennom arbeid 
som førstekonsulent for teologiske spørsmål, MKR 1996-1997. 
 

2. Gunn Ågot Leite 
Fødselsdato: 25.04.1968 
Yrke: Kateket i Fosnes 
 
Verv: 
Tidligere: Medlem i Nemnd for undervisning under Kirkerådet forrige periode, 
medlem/leder for Sør-Hålogaland bispedømmeråds undervisningsutvalg også 
forrige periode. 
Nåværende: Distriktskontakt for Kirkens Nødhjelp,  
Utenomkirkelige verv: kasserer i Jøa Idrettslag, hjelpeverge 
 
 

Sør-Hålogaland:  
1. Rolf Steffensen 

Fødselsdato: 31.08.1958 
Yrke: 50 % Sokneprest i Hamarøy fra 1995 og 50 % prosjektleder for Den norske 
kirkes forsoningsprosjekt i lulesamisk område fra 2005. 
 
Verv: 
1986 – 1989 Leder Bodin menighets barne- og ungdomsutvalg 
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1986 – 1989 Styremedlem i Norsk kristelig studieråd, Nordland 
1993 – 1995 Leder Nordland barne og ungdomsråd 
1994 – 1995 Leder Hunstad og Mørkved Arbeidersamfunn 
1998 – 1999 Leder Ofoten prostilag av Presteforeningen 
1999 – 2000 Representant PF’s hovedstyre 
1999 – 2001 Nestleder PF’s stiftsstyre, Sør-Hålogaland 
1997 – 2002 Leder Hamsundagene i Hamarøy 
1999 – 2002 Medlem Diakoniutvalget Sør-Hålogaland 
1999 – 2003 Medlem Kirkerådet Nemnd for undervisning 
2002 – 2006 Representant for prestene i Sør-Hålogaland bispedømmeråd 
2004 – 2006 Nestleder i det litterære Hamsun-Selskapet 
2006 – 2006 Leder i Nominasjonskomiteen for nytt Kirkeråd, Mellomkirkelig råd 
og Samisk kirkeråd. 
2003 – 2008 Medlem av Styringsgruppa for Den norske kirkes 
trosopplæringsreform 
2006 – 2009 Representant for prestene i Sør-Hålogaland bispedømmeråd 

 
2. Ole Øistein Lindbø 

Fødselsdato: 27.01.1960. 
Yrke: Ingeniør/prosjektleder i Systemhus Kanstad Trelast as 
 
Verv:                  
Bl.a. Medlem Sør-Hålogaland bispedømmeråd. Ulike verv i Lødingen menighet.  
Leder i Lødingen alpinklubb, og styremedlem i Idrettslaget. 
                        
Tidligere: Småspeiderleder, medlem av menighetsråd i Bodø, en periode som vara 
i Bispedømmerådet. Norges Diabetesforbund, -leder i lokalforening i flere år. 
Diverse verv i jobbsammenheng, oljevern, brannberedskap. 
 

 
Nord-Hålogaland:  

1. Oddhild Johnsen Klevberg 
Fødselsdato: 29.01.1959 
Yrke: Kateket i Alta siden 1987 
 
Har hatt de fleste verv (leder, nestleder, kasserer) i stiftslaget av 
kateketforeningen i mange år. Styremedlem i sentralstyret i kateketforeningen fra 
2001-2005. Leder i Nemnd for undervisning 1995-1999. Distriktskontakt for 
Kirkens Nødhjelp siden ordningen ble opprettet tidlig på 90-tallet. Medlem av 
Nord-Hålogaland bispedømmeråd 2006 - . 
 

2. Stein Ovesen  
Fødselsdato: 18.03.1959 
Yrke: Prost i Varanger 
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Verv: 
Styremedlem i Nord-Hålogaland stiftstyre  av presteforeningen ( PF) i to år  ca 
95-96. Verneombud for Nord-Hålogaland 95-96. Styremedlem i Kirkens 
familierådgivningskontor i Kirkenes 92-96 og fra 04 – dd, nå styret 
avviklingsstyre som skal avhende driften til BUF-etat. Medlem av prosteutvalget i 
PF som har forberedt nylig valgte ordninger for prostelag innen PF, 05-06. 
President i Vadsø Rotaryklubb 2005/06  
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Kandidater på fritt grunnlag (i alfabetisk rekkefølge): 
 
Gyrid Espeland 
Fødselsdato: 3.11.1953 
Yrke: Seksjonssjef Mattilsynet  
 
 
 

Verv (tidligere og nåværende):  
 
Leder Kristenrussen i Kragerø 1973 
Aktiv i ulike sammenhenger i Studentlaget Oslo (OKSS), grupper som var opptatt av 
dialog med medstudenter av ulik bakgrunn og tro 1976-1983  
Styremedlem Nettverk for Kvinner i Dalane (Egersund) ca 1988-92 (Tverrpolitisk) 
Styremedlem i Dalane Folkemuseum ca 1990-94 
Menighetsrådsmedlem Egersund 1994-1997 
Styremedlem i Norske sivilingeniørers forening (NIF), Stavanger avdeling og medlem 
NIFs representantskap samme periode, ca 1990-1995 
Medlem av NIF (nå Tekna), Stavanger avdelings  miljøgruppe ca 1990 –  
Møtende varamedlem i Teknas etiske råd 1996-1999 
Medlem i Teknas etiske råd (Tidl. Norske sivilingeniørers forening) 2000-2005, hvorav 
leder 2003-2004 
Leder av interimstyre/menightskomite for Eigerøy menighet 1994-2001 
Leder av Eigerøy menighetsråd 2002-2005 (Nyetablert menighet, utskilt fra Egersund 
menighet) 
Medlem i Eigerøy menighetsråd 2006 – dd 
Initiativtaker til opprettelsen av og leder for ”Møteplass for tro og undring” (et 
dialogforum) i Eigerøy menighet fra ca 1997- 2004 
Medlem Egersund Kirkelige fellesråd 2002-2005 
Nestleder Egersund Kirkelige fellesråd 2006 – dd 
Leder Egersund kirkelige administrasjonsutvalg 2006-dd 
Medlem KA’s landsråd 2002-2005 
Nestleder Stavanger bispedømmeråd og medlem av Kirkemøte 2003-2006 
Medlem i nominasjonskomiteen for Kirkemøtevalgene 2006 
Lærenemnda for Den norske kirke fra Kirkemøtet 2005 
 
 

 
Harold Holtermann 
Fødselsdato: 28.02.1951 
Yrke: Sogneprest i Hemnes, Sør-Hålogaland  
 
 
 

Verv: 
Medlem av ressursgruppa for miljø, forbruk og rettferd i Sør-Hålogaland bispedømme, 



 

 13

Tidligere lokallagsleder i Pf  i en årrekke i Lofoten prosti 
Aktiv i gruppa ”Lofoten mot Sellafield” 
Hatt hovedansvar for to konferanser om etikk og marin forvaltning, og i den anledning 
besøkt Island, Færøyene og New Foundland for å opprette kontakter. 
 
 

 
Kjell Bertel Nyland 
Fødselsdato: 20.03.1949 
Yrke: Generalsekretær i Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet  
 
 
 

Verv: 
Medlem av sentralstyret i ICMA, International Christian Maritime Organisation, - en 
økumenisk paraplyorganisasjon for 27 organisasjoner, med arbeid i 127 land og med sete 
i London. 
Medlem i styret for Dykkerkontakten – Stiftelsen kontakttelefon for pionerdykkerne i 
Nordsjøen 
 
Tidligere: Styremedlem og formann i styret for Organisasjonenes Fellesråd.  


